
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

   Rzeszów, 17.06.2022 r. 

 

 

 

RZ.ROZ.2810.29.2.2022.DM 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  
bez negocjacji, pn.: „Roboty budowlane związane z utrzymaniem cieków na terenie Zarządu Zlewni  
w Krośnie - Cz. 4”. 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  
w Rzeszowie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje poniższe informacje z otwarcia ofert  
w przedmiotowym postępowaniu:  
 
Część 1: „Usuwanie szkód powodziowych na potoku Lisianka – prace udrożnieniowe”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 15.06.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 29 059,62 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców oraz ceny. 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

11. 
Usługi Transportowe 

Adam Stańczyk 
35-106 Rzeszów, Kielanówka 361 28 069,65 

 
 
Część 2: „Roboty utrzymaniowe na potoku Kopytko w km 0+900-8+900 w m. Wysoka Strzyżowska,  
gm. Strzyżów i km 14+600-16+800 w m. Węglówka, gm. Korczyna”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 15.06.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 99 870,47 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców oraz ceny. 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

1. 
Firma Budownictwa i Usług Melioracji 

Wodnych „WODNIK” 
38-242 Skołyszyn, Bączal Górny 2 128 000,00 

13. 
Przedsiębiorstwo Usługowe  

SPEC-BUD Jan Rząsa 
ul. Armii Krajowej 44A, 

36-030 Błażowa  
89 248,80 

15. LUX - MEL Zbigniew Pełdyjak Golcowa 167A, 36-230 Domaradz                                                               112 059,15 

 
 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Część 3: „Roboty utrzymaniowe na cieku wodnym Nieplanka w km 0+000-5+500 w m. Przybówka,  
gm. Wojaszówka, m. Niepla, gm. Jasło”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 15.06.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 64 188,19 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców oraz ceny. 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

3. F.U.B. Wojciech Wajdzik Pstrągówka 37, 38-124 Wiśniowa 60 756,75 

13. 
Przedsiębiorstwo Usługowe  

SPEC-BUD Jan Rząsa 
ul. Armii Krajowej 44A, 

36-030 Błażowa  
51 082,80 

 
 
Część 4: „Wykonanie robót utrzymaniowych na potoku Różanka w km 1+000-11+000”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 15.06.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 119 911,54 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców oraz ceny. 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

13. 
Przedsiębiorstwo Usługowe  

SPEC-BUD Jan Rząsa 
ul. Armii Krajowej 44A, 

36-030 Błażowa  
97 344,81 

 
 
Część 5: „Konserwacja potoku Szufnarówka w km 0+200-2+200 oraz remont umocnień skarp w km 8+740 
-8+800”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 15.06.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 199 997,40 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców oraz ceny. 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

1. 
Firma Budownictwa i Usług Melioracji 

Wodnych „WODNIK” 
38-242 Skołyszyn, Bączal Górny 2 260 000,00 

13. 
Przedsiębiorstwo Usługowe  

SPEC-BUD Jan Rząsa 
ul. Armii Krajowej 44A, 

36-030 Błażowa  
197 950,56 

15. LUX - MEL Zbigniew Pełdyjak Golcowa 167A, 36-230 Domaradz                                                               184 711,86 

 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Część 6: „Utrzymanie potoku Rosielna w km 0+000-11+232”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 15.06.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 159 571,91 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców oraz ceny. 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

9. 
Sówka Józef 

Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe  
„ Sów-Pol „ S.J. 

Sielnica nr 32, 37-750 Dubiecko 110 438,66 

11. 
Usługi Transportowe 

Adam Stańczyk 
35-106 Rzeszów, Kielanówka 361 188 303,64 

12. 
Stanisław Smoleń 

Firma Usługowo-Konserwacyjna 
Haczów 619, 36-213 Haczów 188 992,00 

 
 
Część 7: „Utrzymanie potoku  (Pietrykówka) Sietnica w km 0+000-9+959”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 15.06.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 29 999,64 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców oraz ceny. 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

6. Zakład instalacyjny Ryszard Staroń  
Ul. Powstańców Warszawskich 50, 

38-400 Krosno 
59 999,27  

 
 
Część 8: „Utrzymanie cieków naturalnych, potok Fugas w m. Brzozów”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 15.06.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 9 986,90 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców oraz ceny. 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

7. Wacław Pelczarski 
ul. Rzeszowska 43,  

38-480 Ladzin 
9 829,70 

9. 
Sówka Józef 

Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe  
„ Sów-Pol „ S.J. 

Sielnica nr 32, 37-750 Dubiecko 15 044,19 

 
 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Część 9: „Roboty utrzymaniowe na cieku Łopuszka, zasyp wyrw, usunięcie zatorów, remont budowli 
regulacyjnych w km 0+000-11+000”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 15.06.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 79 821,01 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców oraz ceny. 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

4. 
Spółdzielnia Usług Melioracyjno 

Drogowych Rolniczo Handlowych i 
Ochrony Środowiska 

Ul. Dolnoleżajsa 114, 
 37-500 Jarosław 

75 969,17 

8. 
Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego 
i Hydrotechnicznego „Sów-Pol” Sp. z o.o. 

Ul. Krzywa 8, 36-065 Dynów 95 927,99 

15. LUX - MEL Zbigniew Pełdyjak Golcowa 167A, 36-230 Domaradz                                                               87 570,90 

 
 
Część 10: „Roboty utrzymaniowe na cieku Jodłówka, zasyp wyrw, usunięcie zatorów, remont budowli 
regulacyjnych w km 0+000-13+000”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 15.06.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 99 969,00 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców oraz ceny. 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

8. 
Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego 
i Hydrotechnicznego „Sów-Pol” Sp. z o.o. 

Ul. Krzywa 8, 36-065 Dynów 137 802,81 

 
 
Część 11: „Roboty utrzymaniowe na cieku Pantalówka , zasyp wyrw, usunięcie zatorów, remont budowli 
regulacyjnych w km 10+400-10+800”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 15.06.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 99 940,32 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców oraz ceny. 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

4. 
Spółdzielnia Usług Melioracyjno 

Drogowych Rolniczo Handlowych i 
Ochrony Środowiska 

Ul. Dolnoleżajsa 114, 
 37-500 Jarosław 

95 518,86 

8. 
Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego 
i Hydrotechnicznego „Sów-Pol” Sp. z o.o. 

Ul. Krzywa 8, 36-065 Dynów 86 956,20 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

15. LUX - MEL Zbigniew Pełdyjak Golcowa 167A, 36-230 Domaradz                                                               99 973,17 

 
 
Część 12: „Roboty utrzymaniowe na rzece Mleczka  likwidacja przewężeń i zastoisk w m. Kańczuga  
w km 21+000-24+000”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 15.06.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 71 989,67 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców oraz ceny. 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

8. 
Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego 
i Hydrotechnicznego „Sów-Pol” Sp. z o.o. 

Ul. Krzywa 8, 36-065 Dynów 122 336,56 

10. 
Zakład Produkcyjno-Handlowy  

Zbigniew Furmanik 
Ul. Kraszewskiego 22/1, 

37-500 Jarosław 
74 539,78 

 
 
Część 13: „Roboty utrzymaniowe na cieku Nowosiółka w km 0+000-2+000”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 15.06.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 29 887,36 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców oraz ceny. 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

2. Rejonowy Związek Spółek Wodnych 
 

Ul. Rejtana 1, 37-100 Łańcut 23 541,56 

4. 
Spółdzielnia Usług Melioracyjno 

Drogowych Rolniczo Handlowych i 
Ochrony Środowiska 

Ul. Dolnoleżajsa 114, 
 37-500 Jarosław 

28 959,19 

 
 
Część 14: „Odcinkowa konserwacja potoku Gołębiówka w km 0+000 - 9+500 w m. Wysoka Głogowska  
gm. Głogów Małopolski oraz w m. Tajęcina i Jasionka gm. Trzebownisko”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 15.06.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 59 940,69 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców oraz ceny. 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

2. Rejonowy Związek Spółek Wodnych 
 

Ul. Rejtana 1, 37-100 Łańcut 59 066,40 

14. Maksymilian Mędrygał Wiśniowa 29 a, 39 124 Iwierzyce 77 770,00 

 
Część 15: „Roboty utrzymaniowe na potoku Fabryczny  w km 0+912-2+240; 2+681-4+457; 5+012-6+682  
w m. Rakszawa gm. Rakszawa”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 15.06.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 89 443,56 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców oraz ceny. 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

2. Rejonowy Związek Spółek Wodnych 
 

Ul. Rejtana 1, 37-100 Łańcut 82 110,57 

10. 
Zakład Produkcyjno-Handlowy  

Zbigniew Furmanik 
Ul. Kraszewskiego 22/1, 

37-500 Jarosław 
102 392,33 

 


